



Christmas Truck Gift Box with mixed milk & semisweet chocolate buds
Noël camion coffret cadeau avec mélange de bourgeons de chocolat au lait et mi-sucré

Nutrition Facts	
Valeur nutritive	
Per 9 pieces (39 g) pour 9 morceaux (39 g)	
Calories 200	% Daily Value*
	% valeur quotidienne*
Fat / Lipides 13 g	17 %
Saturated / saturés 8 g	41 %
+ Trans / trans 0.1 g	
Carbohydrate / Glucides 23 g	
Fibre / Fibres 2 g	7 %
Sugars / Sucres 20 g	20 %
Protein / Protéines 2 g	
Cholesterol / Cholestérol 5 mg	
Sodium 15 mg	1 %
Potassium 150 mg	3 %
Calcium 50 mg	4 %
Iron / Fer 0.75 mg	4 %
* 5% or less is a little , 15% or more is a lot	
* 5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	

Ingredients/Ingrédients :

Milk chocolate (sugar, cocoa butter, milk, chocolate liquor, soy lecithin, vanilla beans), Semisweet chocolate (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, milkfat, vanilla beans, soy lecithin).

Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, lait, liqueur de chocolat, lécithine de soja, gousses de vanille), Chocolat mi-sucré (sucre, liqueur de chocolat, beurre de cacao, matière grasse du lait, gousses de vanille, lécithine de soja).

Allergens/Allergènes :

Contains: Milk, Soy.

May contain: Egg, Peanut, Tree Nuts, Wheat.

Contient : Lait, Soja.

Peut contenir : Oeuf, Arachides, Noix d'arbre, Blé.

Manufactured by/Fabriqué par :

Cargill Incorporated, Minneapolis, MN 55440, USA

Net Weight/Poids Net :

12 oz / 340 g

NOT FOR RESALE/INTERDIT À LA REVENTE